Questo è il segno  della mano della predetta 

Maria, con il consenso del predetto iaquinti suo 

marito e anche con il consenso della predetta 

maru sua sorella e la stessa maru con l’assenso 

di Urso suo marito, che io anzidetto per loro 

sottoscrissi e il predetto prezzo riconosco che è 

stato percepito.  

 Io Giovanni, figlio di domino Sergio, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi e l’anzidetto prezzo riconosco che è 

stato percepito. 

 Io Gregorio, figlio di domino Stefano, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi e l’anzidetto prezzo riconosco che è 

stato percepito.  

 Io Stefano, figlio di domino Giovanni, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi e l’anzidetto prezzo riconosco che è 

stato percepito.  

 Io anzidetto Giovanni curiale dopo la 

sottoscrizione dei testi completai per l’anzidetta 

prima indizione.  
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(65-67) Doc. 81 (LXXXII LXXXI) an. 958. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

Constantino magno Imperatore anno 

quinquagesimo: sed et romano magno 

imperatore eius filio anno tertiodecimo: die 

vicesima tertia mensis martii. indictione prima 

neapoli: Comvenit denique cum domini 

ausilio et per colloquia vonorum ominum 

inter me gari exerchitali langubardorum 

filium quondam teudi exerchitali 

langubardorum et te videlicet domino 

stephano monacho filio quondam domini 

leoni monachi propter . . . . terras mea et tua 

quantas et quales pertinet de . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . tua de loco qui nominatur at mulianum 

una cum introitas suas omnibusque sivi 

pertinentibus: unde mihi nominato gari 

pertinet exinde medietate pro partibus nostre 

langubardorum et tibi nominato domino 

stephano pertinet exinde similiter medietate 

pro partibus vestre militie neapolitanorum pro 

vice quondam domini campuli soceri tui: 

quod sunt nominative ipsas terras qualiter 

superius diximus primma petia que nominatur 

at bespulum at sanctum archangelum qui abet 

finis ab uno latere cellerari capuani . . . . . . . . . 

. et ab alio latere terra lupi militis et de uno 

capite terra . . . . . . . . . . . . . ab alio capite via 

publica qui badit per coste de fundum sancti 

archangeli: secunda petia de terra que 

nominatur ceramaiore et ipsabet ab uno latere 

terra de hominibus de fulinianum et de alio 

latere terra que nominatur muscum quam 

tenet leo de tribuno iohanne et illi de